
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.08.2020 № B-1862

О результатах Международного конкурса детского творчества "Дельфины и киты - наши друзья", 
посвящённого Всемирному дню китов и дельфинов

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Дельфины и киты - наши друзья", посвящённого Всемирному дню китов и дельфинов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Ильинов 
Иван 
Андреевич

Ильинова 
Татьяна 
Викторовна

Кит с корабликом. 1 место ДП-1862-
102208

2
Ильинов 
Иван 
Андреевич

Ильинова 
Татьяна 
Викторовна

Весёлый кит. 1 место ДП-1862-
102209

3 Воспитанники 
группы № 9

Юкалова 
Марина 
Викторовна

"Наши морские друзья" 1 место ДП-1862-
102668

4
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова 
Елена 
Викторовна

Дельфины 1 место ДП-1862-
102774

5 Егорова 
Вероника

Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Дельфин 1 место ДП-1862-
102802

6 Кравчук 
Александр

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна 

Морские волшебники 1 место ДП-1862-
102888

7 Каленова 
Екатерина

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна 

Загадочный мир 2 место ДП-1862-
102902



8 Долбилкина 
Надежда

Садовникова 
Елена 
Валерьевна

"Синий кит" 1 место ДП-1862-
102928

9 Солодухина 
Вероника

Галина 
Михайловна 
Сивилирова

Мои друзья дельфины 1 место ДП-1862-
102945

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


